
Optibet Hokeja Līga

Spēles kopsavilkums
Datums: 06.12.2023 Vieta: Elektrenai ice arena Sākums: 19:30 Beigas: 21:48 Skat.: 510 Spēles Nr.: 81

ENERGIJA 7BET-HOCKEY PUNKS3 : 2
(0:1, 1:0, 2:1)

Galvenie tiesneši Līnijtiesneši
JAKOVĻEVS Andrejs, SIDOROV Artiom RUDZINSKAS Vladislovas, ŠTRIMAITIS Raimondas

Statistika
Periods Rezultāts ATV MV SM LV VV VM

1. periods 0 : 1 6 : 5 5 : 7 4 : 4 3:36 : 4:00 0 : 0 0 : 0
2. periods 1 : 0 11 : 7 8 : 11 8 : 8 2:34 : 4:00 1 : 0 0 : 0
3. periods 2 : 1 13 : 7 9 : 14 2 : 24 4:55 : 0:00 0 : 0 0 : 0

Kopā 3 : 2 30 : 19 22 : 32 14 : 36 11:05 : 8:00 1 : 0 0 : 0

1. periods
Notikums Laiks SB/Rez Kom. Tips Nr. Uzvārds, vārds Piespēles / Apraksts
VS 00:00  ENE  1 DUVE Maxim Vārtsargs stājas vārtos
VS 00:00  PUN  28 PAVLIUKOV Artur Vārtsargs stājas vārtos
Nor. 00:40 02:40 ENE  71 KUMELIAUSKAS Tadas Grūšana uz apmali

Vārti 03:24 0:1 PUN VS 89 RAGAS Ignotas PETROVS Edgars #27, BACEVIČIUS Rokas
#94

Nor. 06:07 08:07 ENE  17 MIKALAUSKAS Matas Sitiens ar nūju
Nor. 09:40 11:40 PUN  62 STRUK Kirill Klupināšana
Nor. 18:24 20:24 PUN  7 LEBEDEVAS Nedas Notriekšana

2. periods
Notikums Laiks SB/Rez Kom. Tips Nr. Uzvārds, vārds Piespēles / Apraksts
Nor. 24:32 24:42 PUN  88 BLANCHET COTE Samuel Pretinieka turēšana ar nūju
Vārti 24:42 1:1 ENE VV1 5 LOHACH Sergii MARCINKEVIČIUS Mantas #15
Nor. 26:21 28:21 PUN  44 MARCINKEVIČIUS Herkus Spēles laika vilcināšana
Nor. 30:39 32:39 ENE  71 KUMELIAUSKAS Tadas Rupjība
Nor. 30:39 32:39 PUN  96 GAIDAUSKAS Aurimas Rupjība
Nor. 31:56 33:56 PUN  93 DOLGUN Ilja Pretinieka turēšana ar nūju
Nor. 31:56 33:56 ENE  12 GRABLIAUSKAS Kipras Simulācija/pietēlošana
Nor. 34:14 36:14 ENE  77 TOMSONS Artūrs Pretinieka turēšana
Nor. 37:37 39:37 ENE  17 MIKALAUSKAS Matas Bīstama spēle ar augstu paceltu nūju

3. periods
Notikums Laiks SB/Rez Kom. Tips Nr. Uzvārds, vārds Piespēles / Apraksts
Vārti 42:00 2:1 ENE VS 28 REDKO Artem GRABLIAUSKAS Kipras #12
Vārti 42:31 3:1 ENE VS 71 KUMELIAUSKAS Tadas BINKULIS Egidijus #22
Nor. 45:36 47:36 PUN  93 DOLGUN Ilja Klupināšana
Vārti 54:32 3:2 PUN VS 29 ČETVERTAK Ilja BLANCHET COTE Samuel #88
Nor. 55:30 57:30 PUN  71 LAVROVS Martins Klupināšana
Nor. 55:30 60:00 PUN  94 BACEVIČIUS Rokas Necieņa pret tiesnesi
Nor. 58:25 60:00 ENE  71 KUMELIAUSKAS Tadas Klupināšana
VS 58:25  PUN  28 PAVLIUKOV Artur Vārtsargs atstāj vārtus
30 sek. 58:25  PUN     
VS 60:00  ENE  1 DUVE Maxim Vārtsargs atstāj vārtus
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Vārtsargu statistika
ENERGIJA
Nr. Uzvārds, vārds MV ATV % MS

1 DUVE Maxim 32 30 93.75 60:00
30 PLERPA Paulius 0 0 0.00 0:00

7BET-HOCKEY PUNKS
Nr. Uzvārds, vārds MV ATV % MS

28 PAVLIUKOV Artur 22 19 86.36 58:25
95 BALTRŪNAS Simas 0 0 0.00 0:00

Komandu statistika

ENERGIJA (ENE) Metieni pa vārtiem
Nr. Poz. Uzvārds, vārds V P P SM IZ+ IZ- IZ+/- IZ% 1 2 3 KOP

2 A RUMŠEVIČIUS Paulius 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 2 0 2

5 A LOHACH Sergii 1 0 1 0 0 0 0 0.00 0 1 1 2

7 U KRASILNIKOVAS Karolis 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 1 0 1

12 U GRABLIAUSKAS Kipras 0 1 1 2 6 7 -1 46.15 0 0 0 0

13 U LAIMUTIS Dovydas 0 0 0 0 9 11 -2 45.00 0 1 1 2

15 U MARCINKEVIČIUS Mantas 0 1 1 0 0 0 0 0.00 0 0 1 1

16 U FEDOROVITS Nikita 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

17 A MIKALAUSKAS Matas 0 0 0 4 0 0 0 0.00 0 0 1 1

19 U KUMELIAUSKAS Donatas 0 0 0 0 0 0 0 0.00 3 0 0 3

22 U BINKULIS Egidijus 0 1 1 0 0 2 -2 0.00 0 2 2 4

24 U ŠKADAUSKAS Dominykas 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

28 U REDKO Artem 1 0 1 0 0 0 0 0.00 0 0 1 1

29 A URVELIS Otas 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

55 U ALFIOROV Viaceslav 0 0 0 0 0 1 -1 0.00 0 0 0 0

71 U KUMELIAUSKAS Tadas 1 0 1 6 11 9 +2 55.00 2 0 2 4

77 A TOMSONS Artūrs 0 0 0 2 0 0 0 0.00 0 1 0 1

81 U JAGELAVIČIUS Vytautas 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

Kopā 3 3 6 14 26 30 -4 46.43 5 8 9 22

Galvenais treneris: ALEINIKOVAS Arunas

7BET-HOCKEY PUNKS (PUN) Metieni pa vārtiem
Nr. Poz. Uzvārds, vārds V P P SM IZ+ IZ- IZ+/- IZ% 1 2 3 KOP

3 A MOTIEJŪNAS Dominykas 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 2 2 4

6 U DOLGUN Georgi 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

7 U LEBEDEVAS Nedas 0 0 0 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

8 U DVONČ Ronald 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 2 3 5

9 A JANUŠONIS Domas 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

13 U TRUKŠNYS Ernestas 0 0 0 0 6 6 0 50.00 0 1 0 1

15 U KUDREVIČIUS Laisvydas 0 0 0 0 0 1 -1 0.00 1 0 1 2

25 A ALIUKONIS Rolandas 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 1 1 2

26 A ZARUBA Oleksandr 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

27 U PETROVS Edgars 0 1 1 0 12 4 +8 75.00 0 0 0 0

29 U ČETVERTAK Ilja 1 0 1 0 10 13 -3 43.48 0 1 2 3

44 A MARCINKEVIČIUS Herkus 0 0 0 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

62 U STRUK Kirill 0 0 0 2 1 1 0 50.00 0 0 0 0

71 U LAVROVS Martins 0 0 0 2 0 0 0 0.00 1 1 1 3

88 U BLANCHET COTE Samuel 0 1 1 2 1 0 +1 100.00 2 2 2 6

89 U RAGAS Ignotas 1 0 1 0 0 0 0 0.00 2 0 2 4

93 U DOLGUN Ilja 0 0 0 4 0 1 -1 0.00 0 0 0 0

94 A BACEVIČIUS Rokas 0 1 1 20 0 0 0 0.00 0 1 0 1

96 A GAIDAUSKAS Aurimas 0 0 0 2 0 0 0 0.00 1 0 0 1

97 U MILIŪNAS Martynas 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0
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Kopā 2 3 5 36 30 26 +4 53.57 7 11 14 32

Galvenais treneris: KIERAS Mindaugas

Leģenda:
K Kapteinis A Rezerves kapteinis U Uzbrucējs A Aizsargs
Nr. Krekla numurs Poz. Pozīcija VV2 Vārti vairākumā (+2) VV1 Vārti vairākumā
VS Vārti vienādos sastāvos VM1 Vārti mazākumā VM2 Vārti mazākumā (-2) V Vārti
P Piespēles ATV Atvairījumi MV Metieni uz vārtiem MS Minūtes spēlē (VS)
SM Sodi minūtēs LV Laiks vairākumā VV Vārti vairākumā VM Vārti mazākuma
IZ+ Uzvarētas izspēles IZ- Zaudētas izspēles IZ+/- Izspēļu svars IZ% Uzvarētas izspēles procentuāli
KOP Kopā
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